2025年６月 20日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｊ Ｓ Ｈ

代表者名 代表取締役会長兼社長 野口 和輝

     （コード番号：150A 東証グロース市場）

問合せ先 代表取締役専務経営管理本部長 宮﨑 洋祐

   ( T E L  0 3 - 3 2 7 2 - 0 6 0 6 )

固定資産の取得に関する変更のお知らせ

当社は、2024 年８月 13 日付で開示いたしました「固定資産の取得に関するお知らせ」について、

一部変更がございましたので下記のとおりお知らせ申し上げます。

記

1. 変更の理由

今般、新築建物の建設工事が当初の計画通りに進捗し、農園開設準備が整いましたため、固定

資産の取得完了日（引渡完了日）及び当該建物に開設する農園の開設予定日を前倒しする運びと

なりました。

2. 変更内容

項目 変更前 変更後

固定資産取得日 2025年６月 30日 2025年６月 27日

農園開設予定日 2025年９月以降 2025年７月 14日

3. 今後の見通し

本変更による当期業績への影響は軽微となります。今後開示すべき事項が発生した場合には

速やかに開示します。

以上